



**OFFICE OF PROCUREMENT
FOOD SERVICES RENOVATION
TAKOMA PARK/SILVER SPRING CAMPUS
RFP NO.: E621-005
RFP CLOSING DATE AND TIME: FEBRUARY 4, 2021 @ 2:00 PM**

ADDENDUM #2

Issued: January 27, 2021

THIS ADDENDUM IS BEING ISSUED TO PROVIDE ANSWERS TO THE FOLLOWING QUESTIONS.

- Item 2-1 Question: Is the back wall to be constructed with 6" metal studs?
- Answer: Yes, wall parallel to window wall is constructed with 6" studs.
- Item 2-2 Question: Are we to install drywall as well on the side facing the windows?
- Answer: No.
- Item 2-3 Question: We see that 3/4" plastic laminate is to be installed on the side to cover the gap between the new wall and the window system, is that going from window sill to top of new wall or from the floor to top of new wall?
- Answer: Intent is for 3/4" plastic laminate to go from window sill to the top of the wall. Depending on actual construction conditions, adjustments may have to be made.
- Item 2-4 Question: New wall, detail B3/500, can you confirm this section is to be constructed with 3-5/8" studs? Detail shows both, 3-5/8" at top and 6" at bottom
- Answer: Confirmed, wing wall, detail B3/A500, is to be constructed with 3 5/8" studs.
- Item 2-5 Question: Is the P-Laminate on top of new wall to go all the way to the window mullion or only to be flush with the back of the new wall?
- Answer: Flush with back of the new wall.
- Item 2-6 Question: Are the 1" x 1" x 48" S.S. corner guards to be installed all the way to the top of the new wall or only one 48" section on each of the 2 corners?
- Answer: Only one section of 48" on each of the 2 corners.
- Item 2-7 Question: Is the 5/8" abuse resistant drywall to be installed only on the side of the wall where the relocated air curtain merchandiser will be placed or somewhere else?
- Answer: Yes, and at the end of the 4" wall that faces out to the servery.

**OFFICE OF PROCUREMENT
FOOD SERVICES RENOVATION
TAKOMA PARK/SILVER SPRING CAMPUS
RFP NO.: E621-005
RFP CLOSING DATE AND TIME: FEBRUARY 4, 2021 @ 2:00 PM**

Item 2-8 Question: Contractor to secure trade permits and to pass inspections as required by authority having jurisdiction". Are we to schedule the trade inspections with the county or are we to provide and pay for our own independent trade inspectors?

Answer: Please schedule trade inspections with the County.

Index of Attachments to Addendum No. 2

Specification sections or portions reissued in entirety:

None

Drawings reissued in entirety:

None

Sketches:

None

Items issued for informational purposes:

None



Patrick Johnson, MBA
Director of Procurement

Please **sign** below to acknowledge receipt of this Addendum and return with the **Technical Proposal submission**, to the following email address, on or prior to the submittal deadline date and time:

vendor.proposals@montgomerycollege.edu.

Failure to return this Acknowledgement of Addendum may deem a proposal nonresponsive.

Company Name

Authorized Signature

Date

Printed/Typed Signature